
 

 
 

 

 

Offizielle Ergebnisliste der 

39. Kreismeisterschaft 2016 

im Riesenslalom 

des Landkreises Rottal/Inn 

 



Unsere Kreismeister 2016 
 

   Kreismeisterin       : Katharina Bachhuber 

   Kreismeister          : Andreas Fürstberger 

   Mannschaftssieger : SC Wurmannsquick 
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Platz Name Vorname JG. Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Punkte 

U 06  W/M  Schüler/innen Jg. 2010 und jünger 

1 Weidinger Magdalena 2010 SC-Anzenkirchen 2:41,52 2:44,18 5:25,70 1 
         

U 08 Mädchen W Schülerinnen Jg. 2009/2008 

1 Übl Antonia 2008 SC-Mitterskirchen 1:24,31 1:24,16 2:48,47 4 

2 Gruber Lilian 2008 SC-Anzenkirchen 1:30,81 1:38,58 3:09,39 3 

3 Kimbeck Lilly 2009 SC-Mitterskirchen 3:18,93 1:18,61 4:37,54 2 
         

U 08 M Schüler Jg. 2009/2008 

1 Vogelhuber Luis 2008 SC-Anzenkirchen 1:20,46 1:21,99 2:42,45 3 

2 Prinz Jakob 2008 SC-Wurmannsquick 1:31,96 1:29,23 3:01,19 2 

3 Pollner Philipp 2008 SC-Mitterskirchen 3:30,05 1:19,93 4:49,98 1 
         

U 10 W Schülerinnen Jg. 2006/ 2007 

1 Lehner Katharina 2007 SC-Eggenfelden 1:22,37 1:21,93 2:44,30 1 
         

U 10 M Schüler Jg. 2006/ 2007 

1 Sextl Severin 2006 SC-Wurmannsquick 1:04,61 1:06,37 2:10,98 7 

2 Eberl Florian 2006 SC-Wurmannsquick 1:04,62 1:08,02 2:12,64 6 

3 Leitner Moritz 2007 SC-Anzenkirchen 1:09,47 1:08,66 2:18,13 5 

4 Vogelhuber Paul 2006 SC-Anzenkirchen 1:26,88 1:32,03 2:58,91 4 

5 Wiesmeier Mathias 2007 SC-Wurmannsquick 1:30,73 1:30,19 3:00,92 3 

6 Bruckmeier Thomas 2007 SC-Eggenfelden 3:19,21 1:16,21 4:35,42 2 

7 Gruber Konstantin 2007 SC-Anzenkirchen 3:24,17 1:22,08 4:46,25 1 
         

U 12 M Schüler Jg. 2004/ 2005 

1 Spirkl Mario 2004 SC-Mitterskirchen 58,53 1:00,18 1:58,71 10 

2 Manhardt David 2004 SC-Wurmannsquick 1:02,30 56,57 1:58,87 9 

3 Eder Luca 2004 SC-Mitterskirchen 1:03,63 1:02,92 2:06,55 8 

4 Hillig Maxl 2005 SC-Anzenkirchen 1:07,54 1:07,92 2:15,46 7 

5 Leitner Felix 2005 SC-Anzenkirchen 1:09,86 1:11,05 2:20,91 6 

6 Geier Benedikt 2004 SC-Anzenkirchen 1:09,12 1:13.78 2:22,90 5 

7 Winkler Hannes 2004 SC-Mitterskirchen 1:10,47 1:12,88 2:23,35 4 

8 Staudinger Tim 2005 SC-Eggenfelden 1:21,33 1:19,46 2:40,79 3 

9 Hansbauer Felix 2004 SC-Wurmannsquick niz    

10 Kolbeck Jonas 2004 SC-Wurmannsquick niz    
         

U 14 W Schülerinnen Jg. 2002/ 2003 

1 Prinz Amelie 2002 SC-Wurmannsquick 56,99 56,89 1:53,88 6 

2 Übl Lena 2003 SC-Mitterskirchen 57,78 57,78 1:55,56 5 

3 Geier Janina 2002 SC-Mitterskirchen 58,00 58,25 1:56,25 4 

4 Pollner Celine 2003 SC-Mitterskirchen 58,91 59,26 1:58,17 3 

5 Gruber Franziska 2003 SC-Wurmannsquick 1:03,43 1:02,04 2:05,47 2 

6 Häusler Elena 2003 SC-Anzenkirchen 1:04,43 1:05,11 2:09,54 1 
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U 14 M Schüler Jg. 2002/ 2003 

1 Schemmer Maximilian 2003 SC-Wurmannsquick 54,75 54,95 1:49,70 8 

2 Schiebelsberger Luca 2003 SC-Wurmannsquick 59,34 59,35 1:58,69 7 

3 Abaya Dominik 2002 SC-Mitterskirchen 1:00,44 58,63 1:59,07 6 

4 Seiler Maxi 2003 SC-Mitterskirchen 59,89 1:02,48 2:02,37 5 

5 Leipold Tobias 2002 SC-Wurmannsquick 1:01,99 1:03,04 2:05,03 4 

6 Baumann Quirin 2003 SC-Mitterskirchen 1:04,41 1:01,81 2:06,22 3 

7 Latein Julius 2002 SC-Mitterskirchen 1:04,23 1:04,23 2:08,46 2 

 Wanninger Markus 2003 SC-Wurmannsquick niz    

         

D 51 Damen Jg. Ab 1965 

 Spirkl Monika 1963 SC-Mitterskirchen 1:20,58 dis   

         

D 41 Damen Jg. 1966 -1975 

1 Manhardt Beate 1968 SC-Wurmannsquick 1:00,53 1:01,77 2:02,30 6 

2 Häusler Conny 1970 SC-Anzenkirchen 1:05,15 1:04,13 2:09,28 5 

3 Wasmeier Sabine 1972 SC-Eggenfelden 1:04,69 1:06,21 2:10,90 4 

4 Kimbeck Claudia 1974 SC-Mitterskirchen 1:06,16 1:05,42 2:11,58 3 

5 Vogelhuber Martina 1974 SC-Anzenkirchen 1:06,13 1:08,68 2:14,81 2 

6 Binder Rosi 1967 SC-Mitterskirchen 1:11,77 1:11,81 2:23,58 1 

         

D 31 Damen Jg. 1976 -1985 

1 Pollner Elke 1980 SC-Mitterskirchen 58,05 59,41 1:57,46 3 

2 Lehner Alexandra 1978 SC-Eggenfelden 1:09,73 1:10,19 2:19,92 2 

3 Leitner Gitti 1976 SC-Anzenkirchen 1:14,73 1:11,86 2:26,59 1 

         

D 21 Damen Jg. 1995 -1986 

1 Bachhuber Katharina 1992 SC-Eggenfelden 54,01 51,27 1:45,28 5 

2 Reiterer Julia 1994 SC-Wurmannsquick 54,96 54,34 1:49,30 4 

3 Stümpfl Anja 1993 SC-Anzenkirchen 1:06,32 1:08,71 2:15,03 3 

 Henghuber Franziska 1995 SC-Mitterskirchen 57,28 nas   

 Szücs Viola 1994 SC-Wurmannsquick niz    

         

U 16 W Jugend Weiblich Jg. 2000/ 2001 

1 Pfeifer Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,54 52,84 1:46,38 4 

2 Treitlinger Lara 2001 SC-Wurmannsquick 58,52 57,92 1:56,44 3 

3 Wanninger Lena 2001 SC-Wurmannsquick 59,22 1:01,00 2:00,22 2 

4 Hansbauer Anna 2000 SC-Wurmannsquick 1:10,72 58,53 2:09,25 1 

         

U 18 +U21W Jugend Weiblich Jg. 1996/ 1999 

1 Schwinghammer Julia 1999 SC-Wurmannsquick 1:02,12 1:04,48 2:06,60 3 

2 Sum Paula 1996 SC-Anzenkirchen 1:05,57 1:05,33 2:10,90 2 

3 Wendlinger Leonie 1999 SC-Eggenfelden 1:07,27 1:07,54 2:14,81 1 
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H 61 Herren Jg. 1955 und alter 

1 Wedrich Horst 1947 SC-Eggenfelden 1:07,16 1:12,43 2:19,59 2 

2 Copik Norbert 1955 SC-Eggenfelden 1:20,71 1:19,99 2:40,70 1 

         

H 51 Herren Jg. 1956 -1965 

1 Bachhuber Michael 1963 SC-Eggenfelden 57,66 55,58 1:53,24 6 

2 Romberger Josef 1961 SC-Anzenkirchen 59,43 59,86 1:59,29 5 

3 Straßl Manfred 1959 SC-Anzenkirchen 1:13,78 1:16,44 2:30,22 4 

 Ginghuber Reinhard 1965 SC-Wurmannsquick niz    

 Hillig Peter 1958 SC-Anzenkirchen niz    

 Ring Udo 1964 SC-Mitterskirchen niz    

         

H 41 Herren Jg. 1966 -1975 

1 Weidinger Ronald 1974 SC-Anzenkirchen 55,28 54,73 1:50,01 10 

2 Geier Gerhard 1970 SC-Mitterskirchen 55,69 54,76 1:50,45 9 

3 Huber Wolfgang 1968 SC-Eggenfelden 58,34 56,87 1:55,21 8 

4 Spirkl Alfred 1970 SC-Mitterskirchen 1:01,18 56,13 1:57,31 7 

5 Gruber Stefan 1972 SC-Anzenkirchen 59,76 58,07 1:57,83 6 

6 Eberl Johann 1971 SC-Wurmannsquick 1:00,90 57,69 1:58,59 5 

7 Ammer Rudi 1966 SC-Anzenkirchen 1:01,03 1:00,93 2:01,96 4 

8 Leipold Heinrich 1972 SC-Wurmannsquick 1:01,71 1:00,85 2:02,56 3 

9 Vogelhuber Markus 1970 SC-Anzenkirchen 1:06,81 1:08,01 2:14,82 2 

 Untermaierhofer Lorenz 1970 SC-Mitterskirchen niz    

         

H 31 Herren Jg. 1976 -1985 

1 Schmidt Florian 1985 SC-Anzenkirchen 55,30 52,95 1:48,25 4 

2 Reitberger Marco 1982 SC-Mitterskirchen 55,31 53,87 1:49,18 3 

3 Reitberger Christian 1985 SC-Mitterskirchen 55,88 54,53 1:50,41 2 

4 Wendlinger Michael 1978 SC-Eggenfelden 1:07,65 1:04,02 2:11,67 1 

         

H 21 Herren Jg. 1995 -1986 

1 Ginghuber Maximilian 1994 SC-Wurmannsquick 53,02 51,08 1:44,10 9 

2 Bachhuber Michael 1989 SC-Eggenfelden 53,40  51,25 1:44,65 8 

3 Rothneicher Timo 1993 SC-Mitterskirchen 54,09  52,51 1:46,60 7 

4 Binder Maximilian 1995 SC-Mitterskirchen 54,67  53,20 1:47,87 6 

5 Kainz Alexander 1994 SC-Anzenkirchen 54,70  55,20 1:49,90 5 

6 Huber Christian 1995 SC-Eggenfelden 59,46  1:00,36 1:59,82 4 

7 Henghuber Sebastian 1992 SC-Mitterskirchen 1:01,15  1:00,21 2:01,36 3 

8 Führer Bastian 1993 SC-Eggenfelden 1:03,29  1:00,31 2:03,60 2 

 Wimmer Jakob 1995 SC-Anzenkirchen niz    

 Schmück Christoph 1989 SC-Eggenfelden niz    
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U 16 M Jugend Männlich Jg. 2000/ 2001 

1 Heller Simon 2000 SC-Wurmannsquick 52,29  50,97 1:43,26 8 

2 Reitberger Simon 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,76  52,82 1:46,58 7 

3 Heller Lukas 2001 SC-Wurmannsquick 55,92  54,24 1:50,16 6 

4 Schiebelsberger Elias 2001 SC-Wurmannsquick 58,17  55,53 1:53,70 5 

5 Sendlinger Leon 2001 SC-Wurmannsquick 57,76  57,73 1:55,49 4 

6 Schiebelsberger Niklas 2001 SC-Wurmannsquick 1:06,26  54,93 2:01,19 3 

7 Schachner Johannes 2001 SC-Wurmannsquick 1:02,40  1:00,76 2:03,16 2 

 Brandstetter Max 2001 DJK-TSV Dietfurt 53,15 dis   

         

U 18 M Jugend Männlich Jg. 1998/ 1999 

1 Fürstberger Andreas 1998 SC-Wurmannsquick 51,77  49,64 1:41,41 6 

2 Manzinger Peter 1998 SC-Eggenfelden 57,73  56,76 1:54,49 5 

3 Wasmeier Tobias 1999 SC-Eggenfelden 59,62  57,42 1:57,04 4 

 Moosner Matthias 1999 SC-Anzenkirchen niz    

 Einkammerer Tobias 1999 SC-Anzenkirchen niz    

 Spirkl Mattias 1998 SC-Mitterskirchen niz    

         

U 21 M Jugend Männlich Jg. 1997/ 1996 

1 Brummer Stefan 1997 SC-Eggenfelden 57,69  56,92 1:54,61 3 

2 Hopper Michael 1996 SC-Wurmannsquick 57,66  57,89 1:55,55 2 

 Wasmeier Moritz 1996 SC-Eggenfelden niz    

         

Gäste 

1 Falterer Tobias   1:01,73  1:01,05 2:02,78  

2 Falterer Christoph   1:05,01  1:01,43 2:06,44  
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Platz Name Vorname JG. Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Punkte 

1 Bachhuber Katharina 1992 SC-Eggenfelden 54,01 51,27 1:45,28 10 

2 Pfeifer Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,54 52,84 1:46,38 9 

3 Reiterer Julia 1994 SC-Wurmannsquick 54,96 54,34 1:49,30 8 

4 Prinz Amelie 2002 SC-Wurmannsquick 56,99 56,89 1:53,88 7 

5 Übl Lena 2003 SC-Mitterskirchen 57,78 57,78 1:55,56 6 

6 Geier Janina 2002 SC-Mitterskirchen 58,00 58,25 1:56,25 5 

7 Treitlinger Lara 2001 SC-Wurmannsquick 58,52 57,92 1:56,44 4 

8 Pollner Elke 1980 SC-Mitterskirchen 58,05 59,41 1:57,46 3 

9 Pollner Celine 2003 SC-Mitterskirchen 58,91 59,26 1:58,17 2 

10 Wanninger Lena 2001 SC-Wurmannsquick 59,22 1:01,00 2:00,22 1 

         

11 Manhardt Beate 1968 SC-Wurmannsquick 1:00,53 1:01,77 2:02,30  

12 Gruber Franziska 2003 SC-Wurmannsquick 1:03,43 1:02,04 2:05,47  

13 Schwinghammer Julia 1999 SC-Wurmannsquick 1:02,12 1:04,48 2:06,60  

14 Hansbauer Anna 2000 SC-Wurmannsquick 1:10,72 58,53 2:09,25  

15 Häusler Conny 1970 SC-Anzenkirchen 1:05,15 1:04,13 2:09,28  

16 Häusler Elena 2003 SC-Anzenkirchen 1:04,43 1:05,11 2:09,54  

17 Sum Paula 1996 SC-Anzenkirchen 1:05,57 1:05,33 2:10,90  

17 Wasmeier Sabine 1972 SC-Eggenfelden 1:04,69 1:06,21 2:10,90  

18 Kimbeck Claudia 1974 SC-Mitterskirchen 1:06,16 1:05,42 2:11,58  

19 Vogelhuber Martina 1974 SC-Anzenkirchen 1:06,13 1:08,68 2:14,81  

20 Wendlinger Leonie 1999 SC-Eggenfelden 1:07,27 1:07,54 2:14,81  

21 Stümpfl Anja 1993 SC-Anzenkirchen 1:06,32 1:08,71 2:15,03  

22 Lehner Alexandra 1978 SC-Eggenfelden 1:09,73 1:10,19 2:19,92  

23 Binder Rosi 1967 SC-Mitterskirchen 1:11,77 1:11,81 2:23,58  

24 Leitner Gitti 1976 SC-Anzenkirchen 1:14,73 1:11,86 2:26,59  

25 Lehner Katharina 2007 SC-Eggenfelden 1:22,37 1:21,93 2:44,30  

26 Übl Antonia 2008 SC-Mitterskirchen 1:24,31 1:24,16 2:48,47  

27 Gruber Lilian 2008 SC-Anzenkirchen 1:30,81 1:38,58 3:09,39  

28 Kimbeck Lilly 2009 SC-Mitterskirchen 3:18,93 1:18,61 4:37,54  

29 Weidinger Magdalena 2010 SC-Anzenkirchen 2:41,52 2:44,18 5:25,70  
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Platz Name Vorname JG. Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Punkte 

1 Fürstberger Andreas 1998 SC-Wurmannsquick 51,77  49,64 1:41,41 10 

2 Heller Simon 2000 SC-Wurmannsquick 52,29  50,97 1:43,26 9 

3 Ginghuber Maximilian 1994 SC-Wurmannsquick 53,02 51,08 1:44,10 8 

4 Bachhuber Michael 1989 SC-Eggenfelden 53,40  51,25 1:44,65 7 

5 Reitberger Simon 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,76  52,82 1:46,58 6 

6 Rothneicher Timo 1993 SC-Mitterskirchen 54,09  52,51 1:46,60 5 

7 Binder Maximilian 1995 SC-Mitterskirchen 54,67  53,20 1:47,87 4 

8 Schmidt Florian 1985 SC-Anzenkirchen 55,30 52,95 1:48,25 3 

9 Reitberger Marco 1982 SC-Mitterskirchen 55,31 53,87 1:49,18 2 

10 Schemmer Maximilian 2003 SC-Wurmannsquick 54,75 54,95 1:49,70 1 

         

11 Kainz Alexander 1994 SC-Anzenkirchen 54,70  55,20 1:49,90  

12 Weidinger Ronald 1974 SC-Anzenkirchen 55,28 54,73 1:50,01  

13 Heller Lukas 2001 SC-Wurmannsquick 55,92  54,24 1:50,16  

14 Reitberger Christian 1985 SC-Mitterskirchen 55,88 54,53 1:50,41  

15 Geier Gerhard 1970 SC-Mitterskirchen 55,69 54,76 1:50,45  

16 Bachhuber Michael 1963 SC-Eggenfelden 57,66 55,58 1:53,24  

17 Schiebelsberger Elias 2001 SC-Wurmannsquick 58,17  55,53 1:53,70  

18 Manzinger Peter 1998 SC-Eggenfelden 57,73  56,76 1:54,49  

19 Brummer Stefan 1997 SC-Eggenfelden 57,69  56,92 1:54,61  

20 Huber Wolfgang 1968 SC-Eggenfelden 58,34 56,87 1:55,21  

21 Sendlinger Leon 2001 SC-Wurmannsquick 57,76  57,73 1:55,49  

22 Hopper Michael 1994 SC-Wurmannsquick 57,66  57,89 1:55,55  

23 Wasmeier Tobias 1999 SC-Eggenfelden 59,62  57,42 1:57,04  

24 Spirkl Alfred 1970 SC-Mitterskirchen 1:01,18 56,13 1:57,31  

25 Gruber Stefan 1972 SC-Anzenkirchen 59,76 58,07 1:57,83  

26 Eberl Johann 1971 SC-Wurmannsquick 1:00,90 57,69 1:58,59  

27 Schiebelsberger Luca 2003 SC-Wurmannsquick 59,34 59,35 1:58,69  

28 Spirkl Mario 2004 SC-Mitterskirchen 58,53 1:00,18 1:58,71  

29 Manhardt David 2004 SC-Wurmannsquick 1:02,30 56,57 1:58,87  

30 Abaya Dominik 2002 SC-Mitterskirchen 1:00,44 58,63 1:59,07  

31 Romberger Josef 1961 SC-Anzenkirchen 59,43 59,86 1:59,29  

32 Huber Christian 1995 SC-Eggenfelden 59,46  1:00,36 1:59,82  

33 Schiebelsberger Niklas 2001 SC-Wurmannsquick 1:06,26  54,93 2:01,19  

34 Henghuber Sebastian 1992 SC-Mitterskirchen 1:01,15  1:00,21 2:01,36  

35 Ammer Rudi 1966 SC-Anzenkirchen 1:01,03 1:00,93 2:01,96  

36 Seiler Maxi 2003 SC-Mitterskirchen 59,89 1:02,48 2:02,37  

37 Leipold Heinrich 1972 SC-Wurmannsquick 1:01,71 1:00,85 2:02,56  

38 Schachner Johannes 2001 SC-Wurmannsquick 1:02,40  1:00,76 2:03,16  

39 Führer Bastian 1993 SC-Eggenfelden 1:03,29  1:00,31 2:03,60  

40 Leipold Tobias 2002 SC-Wurmannsquick 1:01,99 1:03,04 2:05,03  

41 Baumann Quirin 2003 SC-Mitterskirchen 1:04,41 1:01,81 2:06,22  

42 Eder Luca 2004 SC-Mitterskirchen 1:03,63 1:02,92 2:06,55  

43 Latein Julius 2002 SC-Mitterskirchen 1:04,23 1:04,23 2:08,46  
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Platz Name Vorname JG. Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Punkte 

44 Sextl Severin 2006 SC-Wurmannsquick 1:04,61 1:06,37 2:10,98  

45 Wendlinger Michael 1978 SC-Eggenfelden 1:07,65 1:04,02 2:11,67  

46 Eberl Florian 2006 SC-Wurmannsquick 1:04,62 1:08,02 2:12,64  

47 Vogelhuber Markus 1970 SC-Anzenkirchen 1:06,81 1:08,01 2:14,82  

48 Hillig Maxl 2005 SC-Anzenkirchen 1:07,54 1:07,92 2:15,46  

49 Leitner Moritz 2007 SC-Anzenkirchen 1:09,47 1:08,66 2:18,13  

50 Wedrich Horst 1947 SC-Eggenfelden 1:07,16 1:12,43 2:19,59  

51 Leitner Felix 2005 SC-Anzenkirchen 1:09,86 1:11,05 2:20,91  

52 Geier Benedikt 2004 SC-Anzenkirchen 1:09,12 1:13.78 2:22,90  

53 Winkler Hannes 2004 SC-Mitterskirchen 1:10,47 1:12,88 2:23,35  

54 Straßl Manfred 1959 SC-Anzenkirchen 1:13,78 1:16,44 2:30,22  

55 Copik Norbert 1955 SC-Eggenfelden 1:20,71 1:19,99 2:40,70  

56 Staudinger Tim 2005 SC-Eggenfelden 1:21,33 1:19,46 2:40,79  

57 Vogelhuber Luis 2008 SC-Anzenkirchen 1:20,46 1:21,99 2:42,45  

58 Vogelhuber Paul 2006 SC-Anzenkirchen 1:26,88 1:32,03 2:58,91  

59 Wiesmeier Mathias 2007 SC-Wurmannsquick 1:30,73 1:30,19 3:00,92  

60 Prinz Jakob 2008 SC-Wurmannsquick 1:31,96 1:29,23 3:01,19  

61 Bruckmeier Thomas 2007 SC-Eggenfelden 3:19,21 1:16,21 4:35,42  

62 Gruber Konstantin 2007 SC-Anzenkirchen 3:24,17 1:22,08 4:46,25  

63 Pollner Philipp 2008 SC-Mitterskirchen 3:30,05 1:19,93 4:49,98  
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1.Platz Skiclub Wurmannsquick 
 

1 Manhart David 2004 SC-Wurmannsquick 1:02,30 56,57 1:58,87 9 

2 Ginghuber Maximilian 1994 SC-Wurmannsquick 53,02 51,08 1:44,10 9 

3 Schemmer Maximilian 2003 SC-Wurmannsquick 54,75 54,95 1:49,70 8 

4 Heller Simon 2000 SC-Wurmannsquick 52,29  50,97 1:43,26 8 

5 Sextl Severin 2006 SC-Wurmannsquick 1:04,61 1:06,37 2:10,98 7 

6 Schiebelsberger Luca 2003 SC-Wurmannsquick 59,34 59,35 1:58,69 7 

7 Heller Lukas 2001 SC-Wurmannsquick 55,92  54,24 1:50,16 6 

8 Eberl Florian 2006 SC-Wurmannsquick 1:04,62 1:08,02 2:12,64 6 

9 Fürstberger Andreas 1998 SC-Wurmannsquick 51,77  49,64 1:41,41 6 

10 Prinz Amelie 2002 SC-Wurmannsquick 56,99 56,89 1:53,88 6 

11 Manhard Beate 1968 SC-Wurmannsquick 1:00,53 1:01,77 2:02,30 6 

12 Schiebelsberger Elias 2001 SC-Wurmannsquick 58,17  55,53 1:53,70 5 

13 Eberl Johann 1971 SC-Wurmannsquick 1:00,90 57,69 1:58,59 5 

14 Sendlinger Leon 2001 SC-Wurmannsquick 57,76  57,73 1:55,49 4 

15 Leipold Tobias 2002 SC-Wurmannsquick 1:01,99 1:03,04 2:05,03 4 

16 Reiterer Julia 1994 SC-Wurmannsquick 54,96 54,34 1:49,30 4 

17 Schiebelsberger Niklas 2001 SC-Wurmannsquick 1:06,26  54,93 2:01,19 3 

18 Schachner Johannes 2001 SC-Wurmannsquick 1:02,40  1:00,76 2:03,16 2 

19 Wiesmeier Mathias 2007 SC-Wurmannsquick 1:30,73 1:30,19 3:00,92 3 

20 Treitlinger Lara 2001 SC-Wurmannsquick 58,52 57,92 1:56,44 3 

        111 

         

 

Zusatzpunkte aus der Rangliste 

3 Reiterer Julia 1994 SC-Wurmannsquick 54,96 54,34 1:49,30 8 

4 Prinz Amelie 2002 SC-Wurmannsquick 56,99 56,89 1:53,88 7 

7 Treitlinger Lara 2001 SC-Wurmannsquick 58,52 57,92 1:56,44 4 

10 Wanninger Lena 2001 SC-Wurmannsquick 59,22 1:01,00 2:00,22 1 

1 Fürstberger Andreas 1998 SC-Wurmannsquick 51,77  49,64 1:41,41 10 

2 Heller Simon 2000 SC-Wurmannsquick 52,29  50,97 1:43,26 9 

3 Ginghuber Maximilian 1994 SC-Wurmannsquick 53,02 51,08 1:44,10 8 

10 Schemmer Maximilian 2003 SC-Wurmannsquick 54,75 54,95 1:49,70 1 

         

Gesamtpunkte  159 

 

21 Schwinghammer Julia 1999 SC-Wurmannsquick 1:02,12 1:04,48 2:06,60 3 

22 Leipold Heinrich 1972 SC-Wurmannsquick 1:01,71 1:00,85 2:02,56 3 

23 Prinz Jakob 2008 SC-Wurmannsquick 1:31,96 1:29,23 3:01,19 2 

24 Gruber Franziska 2003 SC-Wurmannsquick 1:03,43 1:02,04 2:05,47 2 

25 Hopper Michael 1996 SC-Wurmannsquick 57,66  57,89 1:55,55 2 

26 Wanninger Lena 2001 SC-Wurmannsquick 59,22 1:01,00 2:00,22 2 

27 Hansbauer Anna 2000 SC-Wurmannsquick 1:10,72 58,53 2:09,25 1 
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2. Platz  Skiclub Mitterskirchen 
 

1 Spirkl Mario 2004 SC-Mitterskirchen 58,53 1:00,18 1:58,71 10 

2 Geier Gerhard 1970 SC-Mitterskirchen 55,69 54,76 1:50,45 9 

3 Eder Luca 2004 SC-Mitterskirchen 1:03,63 1:02,92 2:06,55 8 

4 Spirkl Alfred 1970 SC-Mitterskirchen 1:01,18 56,13 1:57,31 7 

5 Rothneicher Timo 1993 SC-Mitterskirchen 54,09  52,51 1:46,60 7 

6 Binder Maximilian 1995 SC-Mitterskirchen 54,67  53,20 1:47,87 6 

7 Abaya Dominik 2002 SC-Mitterskirchen 1:00,44 58,63 1:59,07 6 

8 Übl Lena 2003 SC-Mitterskirchen 57,78 57,78 1:55,56 5 

9 Seiler Maxi 2003 SC-Mitterskirchen 59,89 1:02,48 2:02,37 5 

10 Winkler Hannes 2004 SC-Mitterskirchen 1:10,47 1:12,88 2:23,35 4 

11 Übl Antonia 2008 SC-Mitterskirchen 1:24,31 1:24,16 2:48,47 4 

12 Geier Janina 2002 SC-Mitterskirchen 58,00 58,25 1:56,25 4 

13 Pollner Celine 2003 SC-Mitterskirchen 58,91 59,26 1:58,17 3 

14 Baumann Quirin 2003 SC-Mitterskirchen 1:04,41 1:01,81 2:06,22 3 

15 Kimbeck Claudia 1974 SC-Mitterskirchen 1:06,16 1:05,42 2:11,58 3 

16 Henghuber Sebastian 1992 SC-Mitterskirchen 1:01,15  1:00,21 2:01,36 3 

17 Pollner Elke 1980 SC-Mitterskirchen 58,05 59,41 1:57,46 3 

18 Reitberger Marco 1982 SC-Mitterskirchen 55,31 53,87 1:49,18 3 

19 Kimbeck Lilly 2009 SC-Mitterskirchen 3:18,93 1:18,61 4:37,54 2 

20 Latein Julius 2002 SC-Mitterskirchen 1:04,23 1:04,23 2:08,46 2 

        97 

         

 

Zusatzpunkte aus der Rangliste 

 

5 Übl Lena 2003 SC-Mitterskirchen 57,78 57,78 1:55,56 6 

6 Geier Janina 2002 SC-Mitterskirchen 58,00 58,25 1:56,25 5 

8 Pollner Elke 1980 SC-Mitterskirchen 58,05 59,41 1:57,46 3 

9 Pollner Celine 2003 SC-Mitterskirchen 58,91 59,26 1:58,17 2 

6 Rothneicher Timo 1993 SC-Mitterskirchen 54,09  52,51 1:46,60 5 

7 Binder Maximilian 1995 SC-Mitterskirchen 54,67  53,20 1:47,87 4 

9 Reitberger Marco 1982 SC-Mitterskirchen 55,31 53,87 1:49,18 2 

         

 Gesamtpunkte 124    
 

 

21 Reitberger Christian 1985 SC-Mitterskirchen 55,88 54,53 1:50,41 2 

22 Pollner Philipp 2008 SC-Mitterskirchen 3:30,05 1:19,93 4:49,98 1 

23 Binder Rosi 1967 SC-Mitterskirchen 1:11,77 1:11,81 2:23,58 1 
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Platz Name Vorname JG. Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Punkte 

 

3.Platz SC Anzenkirchen 
 

1 Weidinger Ronald 1974 SC-Anzenkirchen 55,28 54,73 1:50,01 10 

2 Hillig Maxl 2005 SC-Anzenkirchen 1:07,54 1:07,92 2:15,46 7 

3 Leitner Felix 2005 SC-Anzenkirchen 1:09,86 1:11,05 2:20,91 6 

4 Gruber Stefan 1972 SC-Anzenkirchen 59,76 58,07 1:57,83 6 

5 Leitner Moritz 2007 SC-Anzenkirchen 1:09,47 1:08,66 2:18,13 5 

6 Geier Benedikt 2004 SC-Anzenkirchen 1:09,12 1:13.78 2:22,90 5 

7 Häusler Conny 1970 SC-Anzenkirchen 1:05,15 1:04,13 2:09,28 5 

8 Romberger Josef 1961 SC-Anzenkirchen 59,43 59,86 1:59,29 5 

9 Kainz Alexander 1994 SC-Anzenkirchen 54,70  55,20 1:49,90 5 

10 Vogelhuber Paul 2006 SC-Anzenkirchen 1:26,88 1:32,03 2:58,91 4 

11 Schmidt Florian 1985 SC-Anzenkirchen 55,30 52,95 1:48,25 4 

12 Straßl Manfred 1959 SC-Anzenkirchen 1:13,78 1:16,44 2:30,22 4 

13 Ammer Rudi 1966 SC-Anzenkirchen 1:01,03 1:00,93 2:01,96 4 

14 Vogelhuber Luis 2008 SC-Anzenkirchen 1:20,46 1:21,99 2:42,45 3 

15 Gruber Lilian 2008 SC-Anzenkirchen 1:30,81 1:38,58 3:09,39 3 

16 Stümpfl Anja 1993 SC-Anzenkirchen 1:06,32 1:08,71 2:15,03 3 

17 Sum Paula 1996 SC-Anzenkirchen 1:05,57 1:05,33 2:10,90 2 

18 Vogelhuber Markus 1970 SC-Anzenkirchen 1:06,81 1:08,01 2:14,82 2 

19 Vogelhuber Martina 1974 SC-Anzenkirchen 1:06,13 1:08,68 2:14,81 2 

20 Weidinger Magdalena 2010 SC-Anzenkirchen 2:41,52 2:44,18 5:25,70 1 

        86 

         

Zusatzpunkte aus der Rangliste 

8 Schmidt Florian 1985 SC-Anzenkirchen 55,30 52,95 1:48,25 3 

         

Gesamtpunkte 89 
 

21 Gruber Konstantin 2007 SC-Anzenkirchen 3:24,17 1:22,08 4:46,25 1 

22 Häusler Elena 2003 SC-Anzenkirchen 1:04,43 1:05,11 2:09,54 1 

23 Leitner Gitti 1976 SC-Anzenkirchen 1:14,73 1:11,86 2:26,59 1 
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Platz Name Vorname JG. Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Punkte 

 

4.Platz Skiclub Eggenfelden 
 

1 Huber Wolfgang 1968 SC-Eggenfelden 58,34 56,87 1:55,21 8 

2 Bachhuber Michael 1989 SC-Eggenfelden 53,40  51,25 1:44,65 8 

3 Bachhuber Michael 1963 SC-Eggenfelden 57,66 55,58 1:53,24 6 

4 Bachhuber Katharina 1992 SC-Eggenfelden 54,01 51,27 1:45,28 5 

5 Manzinger Peter 1998 SC-Eggenfelden 57,73  56,76 1:54,49 5 

6 Wasmeier Tobias 1999 SC-Eggenfelden 59,62  57,42 1:57,04 4 

7 Wasmeier Sabine 1972 SC-Eggenfelden 1:04,69 1:06,21 2:10,90 4 

8 Huber Christian 1995 SC-Eggenfelden 59,46  1:00,36 1:59,82 4 

9 Staudinger Tim 2005 SC-Eggenfelden 1:21,33 1:19,46 2:40,79 3 

10 Brummer Stefan 1997 SC-Eggenfelden 57,69  56,92 1:54,61 3 

11 Bruckmeier Thomas 2007 SC-Eggenfelden 3:19,21 1:16,21 4:35,42 2 

12 Lehner Alexandra 1978 SC-Eggenfelden 1:09,73 1:10,19 2:19,92 2 

13 Wedrich Horst 1947 SC-Eggenfelden 1:07,16 1:12,43 2:19,59 2 

14 Führer Bastian 1993 SC-Eggenfelden 1:03,29  1:00,31 2:03,60 2 

15 Lehner Katharina 2007 SC-Eggenfelden 1:22,37 1:21,93 2:44,30 1 

16 Wendlinger Leonie 1999 SC-Eggenfelden 1:07,27 1:07,54 2:14,81 1 

17 Copik Norbert 1955 SC-Eggenfelden 1:20,71 1:19,99 2:40,70 1 

18 Wendlinger Michael 1978 SC-Eggenfelden 1:07,65 1:04,02 2:11,67 1 

        62 

         

 

Zusatzpunkte aus der Rangliste 

1 Bachhuber Katharina 1992 SC-Eggenfelden 54,01 51,27 1:45,28 10 

4 Bachhuber Michael 1989 SC-Eggenfelden 53,40  51,25 1:44,65 7 

Gesamtpunkt  79 
 

 

 

 

 

5. Platz DJK TSV Dietfurt 
Platz Name Vorname JG. Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Punkte 

2 Reitberger Simon 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,76  52,82 1:46,58 7 

1 Pfeifer Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,54 52,84 1:46,38 4 

        11 

 

Zusatzpunkte aus der Rangliste 

 

2 Pfeifer Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,54 52,84 1:46,38 9 

5 Reitberger Simon 2000 DJK-TSV Dietfurt 53,76  52,82 1:46,58 6 

Gesamtpunkt  26 

 


